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INFORME DE EVALUACION DE LAS PROPUESTAS.
Seleccion de Minima Cuantia
No. MP-SS- PS-19-2016

Teniendo en cuenta el objeto a contratar, se debe adelantar la eleccién del oferente por el
Proceso de Seleccién de minima cuantia, conforme a la Ley del Plan Nacionai de Desarrolio —
Prosperidad para todos -, bajo el numero Ley 1450 de 2011, la cual incorpora el articulo 274
acerca de la contratacidén por Minima Cuantia, para la adquisicién de bienes y servicios cuyo
valor sea inferior al 10% de la menor cuantia independiente del objeto a contratar, el Decreto
1082 de 2015, mediante el cual se reglamenta el Estatuto General de Contratacion de la
Administracion Publica y se dictan otras disposiciones.

EL Municipio de Palmira estd interesado en recibir propuestas dentro del proceso No. No. MP-
SS- PS- 19 -2016 OBJETO: APOYO COMO AUXILIAR DE SANEAMIENTO EN LA
DIMENSION DE SALUD AMBIENTAL Y LA DIMENSION VIDA SALUDABLE Y
ENFERMEDADES TRANSMISIBLES EN ELL MARCO DEL PLAN DECENAL DE SALUD
PUBLICA 2012-2021, en las comunas 4-5-14-7-11-12-13-16

Se presento una sola (1) propuesta a saber:

No. | INTERESADOEN OFERTAR | VALOR DE LA PROPUESTA

1 MANUEL JOSE CHAMORRO $ 9.750.000
CEDULA 16.264. 004 de Tumaco

De acuerdo con la Convocatoria Publica y las condiciones exigidas se procedié revisar la Unica
propuesta Presentada de menor valor al presupuesto oficial.

Por ser la Unica propuesta y de menor valor al presupuesto oficial se evalua los documentos
contenidos en el sobre presentando por el proponente MANUEL JOSE CHAMORRO ERAZO
identificado con cedula de ciudadania No. 16.264.004 de Palmira presenta una propuesta
econdmica de $ 9.750.000
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Dokcumentos Juyridyicos:

__ _DOCUMENTOS _ CUMPLE O NO CUMPLE

Presentacion de la oferta CUMPLE
Hoja de vida de la Funcion Publica (Persona natural) CUMPLE
Fotocopia de la cedula de ciudadania CUMPE
Certificacion del pago de la Seguridad social CUMPLE

) CUMPLE
Registro Unico Tributario (RUT — DIAN).
Certificaciéon de la Contraloria CUMPLE
Certificado de Antecedentes de la Procuraduria CUMPLE
Certificacion Antecedentes de Policia CUMPLE
VALOR DE LA PROPUESTA

$ 9.750.000

El proponente MANUEL JOSE CHAMORRO ERAZO identificado con cedula de ciudadania
No. 16.264.004 de Tumaco CUMPLE con todos los documentos solicitados en la invitacion
publica y el estudio previo.

Revisién experiencia y requisitos minimos requeridos:
Presenta copia de dos contratos celebrados con objetos y actividades similares al que
pretende contratar la entidad.

Presenta copia de la certificacion expedida por la Unidad Ejecutora de Saneamiento Secretaria
de Salud del valle del cauca.
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Propuesta Econdmica; teniendo en cuenta que la escogencia recaera sobre la oferta con el
precio méas bajo, ademas de cumplir con las exigencias juridicas habilitantes.

Por lo anterior se recomienda el siguiente orden de elegibilidad.

PROPONENTE VALORDELA | CUMPLEINO
L __PROPUESTA CUMPLE
MANUEL JOSE CHAMORRO $9.750.000 CUMPLE (menor
CEDULA 16.264. 004 de valor de la
Tumaco propuesta)

Se publica la Evaluacién Juridica, técnica y Econdémica de la propuesta, proponente  MANUEL
JOSE CHAMORRO identificado con cedula de ciudadania No. 16.264. 004 de Tumaco de
CUMPLE con todos los requisitos solicitados en la invitacion publica y CUMPLE con una
propuesta economica de $9.750.000 pesos M/cte.

Por tanto se corre traslado para posibles observaciones hasta el 25 abril de 2016 hasta las

05.00pm

Atentam e,
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